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Węgierskie linie Wizz Air odebrały swój 250. samolot. To Airbus A321neo. Producent
przekazał go przewoźnikowi 20 listopada 2025, w zakładach w Tuluzie. Tego samego
dnia samolot został przebazowany na międzynarodowe lotnisko im. Ferenca Liszta w
Budapeszcie.

 

250. samolot Wizz Air to A321neo,
napędzany silnikami PW1133G-JM,
noszący znaki rejestracyjne 9H-WMR i
nr seryjny MSN 12932. Jego
malowanie wybrano w ramach
konkursu / Zdjęcia: Bartosz Głowacki

Tam też 27 listopada 2025
odbyła się uroczysta
prezentacja jubileuszowego
A321neo, noszącego
okolicznościowe malowanie,
wyłonione w globalnym
konkursie. Jego

projektantem jest miejscowy artysta Balázs Hauser.

– 250. samolot to coś znacznie więcej niż tylko kolejne powiększenie naszej floty – to
moment przełomowy w historii Wizz Air. Ten kamień milowy jest efektem ponad dwóch
dekad odważnych decyzji, nieustannej innowacyjności oraz pasji tysięcy
współpracowników i partnerów, którzy podzielają tę samą wizję i wierzą w uczynienie
podróży lotniczych bardziej przystępnymi cenowo i dostępnymi dla wszystkich. To
dowód na to,  że nasza strategia działa, a nasze tempo wzrostu jest dziś silniejsze niż
kiedykolwiek. Pozostajemy zdeterminowani, by w nadchodzącej dekadzie podwoić
naszą flotę i oferować klientom jeszcze więcej lotów w niskich cenach. Liczba 250 to
nie tylko statystyka – to symbol naszych ambicji i punkt wyjścia do kolejnego etapu
podróży. Razem będziemy nadal się rozwijać, wdrażać innowacje i sprawiać, że latanie
stanie się jeszcze bardziej dostępne dla milionów pasażerów. Przyszłość należy do nas.
Let’s Wizz! – powiedział József Váradi, prezes Wizz Air. 

– Składamy Wizz Air najserdeczniejsze gratulacje z okazji osiągnięcia kamienia
milowego, jakim jest flota 250 samolotów. Ten wyjątkowy, 250. samolot jest dowodem
ponad dwudziestoletniej, udanej współpracy między Airbusem a Wizz Air. A ponieważ
w portfelu zamówień pozostaje wciąż ponad 260 samolotów z rodziny A320, w tym
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A321neo, samoloty Airbusa stanowią fundament ambicji Wizz Air, by eksploatować
jedną z największych i najbardziej paliwooszczędnych flot w Europie. Jesteśmy
naprawdę dumni, że to właśnie nasze samoloty stanowią kluczowy filar modelu
biznesowego Wizz Air i napędzają dalszą ekspansję linii w Europie i poza jej granicami
– dodał Johan Pelissier, prezes Regionu Europa i szef działu Commercial Europe w
Airbus.

– Z radością wspieramy Wizz Air w osiągnięciu tego ważnego kamienia milowego.
Udział w dostarczeniu 250. samolotu jest potwierdzeniem siły naszej wieloletniej relacji
oraz imponującej historii rozwoju Wizz Air. Z niecierpliwością czekamy na kontynuację
współpracy, dostarczając nowoczesne, paliwooszczędne samoloty, które umożliwią
Wizz Air dalszą realizację ambitnej strategii ekspansji – podsumował Peter Barrett,
prezes SMBC Aviation Capital, które jest leasingodawcą jubileuszowego samolotu Wizz
Air.
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